
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30716297906

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA RED MUJERES PARA LA
JUSTICIA

CALLE    MORENO

NÚMERO    1650 PISO    4

DEPTO/OFICINA    ANEXO TÉCNICO LOCALIDAD    ROSARIO - PROV. DE SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    6 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    30

TIPO OBJETO    SOCIALES - Otros

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 1564 11-12-2018

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

30/11/2018 30/06/2019 26/11/2021

01/07/2019 30/06/2020 26/11/2021
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/07/2020 30/06/2021 26/11/2021

01/07/2021 30/06/2022 24/10/2022

01/07/2022 30/06/2023 15/12/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27204934989 Caputi María Claudia PRESIDENTE 26/11/2021 24

23216518004 CHAPERO MARIA EUGENIA VICEPRESIDENTE 1 26/11/2021 24

27239648156 SARRIAS MARIELA VICEPRESIDENTE 2 26/11/2021 24

27134492347 De Luca Marcela SECRETARIO 26/11/2021 24

27270994011 BURDEOS FLORENCIA PROSECRETARIO 26/11/2021 24

27250175847 SARRIAS MARISOL TESORERO 26/11/2021 24

27214826807 Cardinali Genoveva PROTESORERO 26/11/2021 24

27277867422 Lamm Eleonora VOCAL TITULAR 26/11/2021 24

27239683806 MARRA GIMENEZ MACARENA VOCAL TITULAR 2 26/11/2021 24

27175103711 BRUNETTI ANDREA MARIEL VOCAL TITULAR 3 26/11/2021 24

27133774683 PAZ MARCELA VOCAL TITULAR 4 26/11/2021 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27127424948 ALONSO SILVIA NOEMI VOCAL TITULAR 5 26/11/2021 24

27200452300 CASAL ANA VOCAL TITULAR 6 26/11/2021 24

27221275506 CANO ANA CAROLINA VOCAL SUPLENTE 1 26/11/2021 24

27052161202 TATE ALICIA ESTER VOCAL SUPLENTE 2 26/11/2021 24

27175944228 PAJARO MARIA MARCELA VOCAL SUPLENTE 3 26/11/2021 24

27143015500 Yuba Gabriela VOCAL SUPLENTE 4 26/11/2021 24

27222832670 Aguirre Guarrochena María Dolores VOCAL SUPLENTE 5 26/11/2021 24

27206955991 Otero María Federica VOCAL SUPLENTE 6 26/11/2021 24

27184400419 RISETTI DELION VANESA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

26/11/2021 24

27218354217 Pauletti Ana Clara REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

26/11/2021 24

23216518004 CHAPERO MARIA EUGENIA PRESIDENTE 15/12/2023 19

27200452300 CASAL ANA VICEPRESIDENTE 1 15/12/2023 19

27239648156 SARRIAS MARIELA VICEPRESIDENTE 2 15/12/2023 19

27239683806 MARRA GIMENEZ MACARENA SECRETARIO 15/12/2023 19

27127424948 ALONSO SILVIA NOEMI PROSECRETARIO 15/12/2023 19

27250175847 SARRIAS MARISOL TESORERO 15/12/2023 19

27175103711 BRUNETTI ANDREA MARIEL PROTESORERO 26/11/2023 24

27270994011 BURDEOS FLORENCIA VOCAL TITULAR 1 15/12/2023 19

27221275506 CANO ANA CAROLINA VOCAL TITULAR 2 15/12/2023 19

27120250693 ESPERANZA SILVIA LETICIA VOCAL TITULAR 3 15/12/2023 19
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27175944228 PAJARO MARIA MARCELA VOCAL TITULAR 4 15/12/2023 19

27184400419 RISETTI DELION VANESA VOCAL TITULAR 5 15/12/2023 19

27234073708 SCAGLIA ROMINA VOCAL TITULAR 6 15/12/2023 19

27263928933 CORONEL CYNTIA VOCAL SUPLENTE 1 15/12/2023 19

27215182725 ESTEFANIA CARINA PAOLA VOCAL SUPLENTE 2 15/12/2023 19

27129437974 PAGANO LUZ MARIA VOCAL SUPLENTE 3 15/12/2023 19

27133774683 PAZ MARCELA VOCAL SUPLENTE 4 15/12/2023 19

27052161202 TATE ALICIA ESTER VOCAL SUPLENTE 5 15/12/2023 19

27181071864 GUEILER SUSANA REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

15/12/2023 19

27178032157 MALVESTITI MARISA MONICA REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

15/12/2023 19
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